

KZAB Holding ApS

Horsørød Byvej 2 B, 3000 Helsingør

CVR-nr. 37 97 60 91

Årsrapport

31. august 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Anders Brandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 31. august 2016 - 30. juni 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | KZAB Holding ApS Horserød Byvej 2 B 3000 Helsingør |
| | CVR-nr.: 37 97 60 91 |
| | Stiftet: 31. august 2016 |
| | Hjemsted: Helsingør |
| | Regnskabsår: 31. august - 30. juni |
| Bestyrelse | Anders Brandt-Hansen, Formand Kristiane Zøllner |
| Direktion | Kristiane Zøllner |
| Revisor | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Dattervirksomhed | Mermaid 42 ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med køb, salg og drift af selskaber samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. Årets resultat udgør -46 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 31/8 2016 - 30/6 2016 <u>kr.</u> |
|---|--|
| Bruttotab | -16.840 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -37.946 |
| Resultat før skat | -54.786 |
| Skat af årets resultat | 8.753 |
| Årets resultat | -46.033 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -46.033 |
| Disponeret i alt | -46.033 |

Balance

| Aktiver | 30/6 2017 |
|--|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.969.924 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.969.924</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.969.924</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 83.552 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 98.692 |
| Tilgodehavender i alt | <u>182.244</u> |
| Likvide beholdninger | <u>6.916</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>189.160</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.159.084</u> |

Balance

| <u>Note</u> | 30/6 2017 kr. |
|--|------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 50.000 |
| Overført resultat | -46.033 |
| Egenkapital i alt | 3.967 |
| Gældsforpligtelser | |
| 1 Gæld til pengeinstitutter | 675.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 675.000 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 225.000 |
| Selskabsskat | 89.939 |
| Anden gæld | 1.165.178 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.480.117 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.155.117 |
| Passiver i alt | 2.159.084 |
| 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 3 Eventualposter | |

Noter

| | 31/8 2016 - 30/6 2016 kr. |
|-------------------------------------|---------------------------------|
| 1. Gæld til pengeinstitutter | |
| Erhvervslån | 900.000 |
| | <u>900.000</u> |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -225.000 |
| | <u>675.000</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende har selskabets reelle ejere underskrevet en tilbagetrædelseserklæring på t.kr. 800.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Brandt-Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: KZAB Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-057371857977

IP: 87.49.146.20

2017-12-04 18:28:39Z

NEM ID 

Kristiane Zøllner

Direktionsmedlem

På vegne af: KZAB Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-048925380502

IP: 87.49.146.20

2017-12-04 18:51:31Z

NEM ID 

Kristiane Zøllner

Bestyrelsesformand

På vegne af: KZAB Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-048925380502

IP: 87.49.146.20

2017-12-04 18:51:31Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.184.60

2017-12-05 05:31:45Z

NEM ID 

Anders Brandt-Hansen

Dirigent

På vegne af: KZAB Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-057371857977

IP: 195.249.127.231

2017-12-05 08:46:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PACD0-0WQ3F-XZHF0-16Z15-PYEKS-WA515

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>